ПРОТОКОЛ № 27-17
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «24» августа 2017 г.

Дата проведения собрания: «24» августа 2017 г.
Время проведения собрания: Ючасов 20 минут .
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Захаров Сергей Григорьевич

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Захарова С.Г.

Повестка дня:
1. Об приеме и включении в Перечень (реестр) членов Ассоциации

строительных подрядчиков «Созидатели».
слушали Меженина В.И., который предложил рассмотреть заявления о вступлении в

Ассоциацию следующих заявителей:_____________________________________________
№ п/п Наименование компании
1 Общество с ограниченной ответственностью «Технологии Севера» / ООО

«ТС»ИНН 5190057675 ОГРН1165190052477

2 Общество с ограниченной ответственностью «Северные Строительные

Системы»/ ООО Три «С» ИНН 5190004592 ОГРН 1125190001122

3 Общество с ограниченной ответственностью «ПромКомплекС»/ ООО

«ПромКомплекС» ИНН51013111523 ОГРН106510Ю08400

4 Общество с ограниченной ответственностью ООО «Фортуна» ИНН

5190035590 ОГРН1145190008237

5 Общество с ограниченной ответственностью «Оргтех- ТВ» / ООО

«Оргтех- ТВ» ИНН 5190043513 ОГРН1155190000679

6 Общество с ограниченной ответственностью «Сатурн сервис» / ООО

«Сатурн сервис» ИНН 5190171995 ОГРНЮ75190019123

7 Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск -  лифт юг»/

ООО «Мурманск -  лифт юг» ИНН 5190198154 ОГРН 1095190000718

8 Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск -  лифт юг»/

ООО «Мурманск -  лифт юг» ИНН 5190198154 ОГРН 1095190000718

9 Общество с ограниченной ответственностью «Природа ДОЗ»/ ООО

«Природа ДОЗ» ИНН5105093851 ОГРН 1105105000615

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

РЕШИЛИ:
Принять в члены Ассоциации и включить в Перечень (реестр) Ассоциации

строительных подрядчиков «Созидатели» следующие юридические лица с
присвоением следующих номеров в Перечне (реестре):

№ п/п Наименование компании №
1 Общество с ограниченной ответственностью «Технологии Севера»

/ООО «ТС»ИНН 5190057675 ОГРН1165190052477

113

2 Общество с ограниченной ответственностью «Северные

Строительные Системы»/ ООО Три «С» ИНН 5190004592 ОГРН

1125190001122

114

3 Общество с ограниченной ответственностью «ПромКомплекС»/

ООО «ПромКомплекС» ИНН51013111523 ОГРН106510Ю08400

115

4 Общество с ограниченной ответственностью ООО «Фортуна»

ИНН 5190035590 ОГРН1145190008237

116

5 Общество с ограниченной ответственностью «Оргтех- ТВ» / ООО

«Оргтех- ТВ» ИНН 5190043513 ОГРН1155190000679

117

6 Общество с ограниченной ответственностью «Сатурн сервис» /

ООО «Сатурн сервис» ИНН 5190171995 ОГРНЮ75190019123

118

7 Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск -  лифт

юг»/ ООО «Мурманск -  лифт юг» ИНН 5190198154 ОГРН

1095190000718

119

8 Общество с ограниченной ответственностью «Мурманск — лифт

юг»/ ООО «Мурманск -  лифт юг» ИНН 5190198154 ОГРН

1095190000718

120

9 Общество с ограниченной ответственностью «Природа ДОЗ»/

ООО «Природа ДОЗ» ИНН5105093851 ОГРН 1105105000615

121

Председатель -̂>|| В.И. Меженин

С4'
Секретарь С.Г.Захаров

АССОЦИ
АЦИЯСП
"СОЗИД
АТЕЛИ"

Подписано цифровой подписью:
АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ"
DN:
1.2.643.3Л 41 Л. 1=120А35313031303635303337,
1.2.643.3Л 31Л Л =120С303035313930313938353
331, email=oa o@murmanskpromstroy.ru, c=RU,
st=51 Мурманская область, 1=Мурманск,
о=АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ",
сп=АССОЦИАЦИЯ СП "СОЗИДАТЕЛИ",
1.2.840.113549.1.9.2=5190198531 -519001001 -00
6069123650, titl е=Д и ректор, $п=Невская,
givenName=HnHa Николаевна,street=Y4-K
ПРИБРЕЖНАЯ АВТОДОРОГА, ДОМ 17,
1.2.643.100.1 =120D31303935313030303030303
530,
1.2.643.100.3=12063036303639313233363530
Дата: 2017.08.25 11:28:22+ 0 3 W

Ассоциация строительных подрядчиков «Созидатели»

/

mailto:o@murmanskpromstroy.ru